证券代码：600645                     证券简称：中源协和                     公告编号：2015-048

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于下属子公司收到政府补助资金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

中源协和细胞基因工程股份有限公司下属子公司自2014年7月1日至今累计

收到各类政府补助资金共计8,208,340元。具体情况如下：

序

号

项目名称 补助金额

（元）

收款单位 会计

科目

文件依据 获得时间

1 海南省应用技术

研发与示范推广

专项

500,000 海南和泽生

物科技有限

公司

营业外

收入

海南省重大科技

项目任务书

2014年7

月3日

2 10万人份容量成

体干细胞库及实

验室建设（研发

经费）

300,000 山西省干细

胞基因工程

有限公司

营业外

收入/

递延收

益

关于下达2014年

山西省科技基础

条件平台建设计

划的通知（晋财

教【2014】76号）

2014年8

月21日

3 服务业发展专项

资金补助

200,000 协和华东干

细胞基因工

程有限公司

营业外

收入

湖州市财政局、

湖州市发展和改

革委员会文件

浙财建【2014】

198号

2014年8

月25日

4 人脐带间充质干

细胞大规模培养

及其抗纤维化的

研究

180,000 辽宁和泽生

物科技有限

公司

营业外

收入

高新技术研究开

发发展专项项目

合同书

[2013-GX2-009]

2014年9

月19日

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                     公告编号：2015-048

5 新型纳米材料诱

导间充质干细胞

分化为骨组织的

联合开发

200,000 江苏和泽生

物科技有限

公司

递延收

益

常州市科技项目

合同

2014年12

月1日

6 干细胞药物研制

技术平台建设

450,000 天津和泽干

细胞科技有

限公司

营业外

收入/

递延收

益

天津市科技计划

项目任务合同书

2014年12

月25日

7 基于单表位多聚

抗原肽负载的新

型抗肿瘤DC疫苗

的研发

900,000 江苏和泽生

物科技有限

公司

递延收

益

科技型中小企业

技术创新项目合

同

2014年12

月30日

8 清洁生产补贴 100,000 上海执诚生

物科技有限

公司

营业外

收入

上海市鼓励企业

实施清洁生产专

项扶持实施办法

2015年4

月21日

9 天津市科技型中

小企业技术创新

资金项目

100,000 中源赛尔（天

津）生物科技

有限公司

营业外

收入

天津市科技计划

项目任务合同书

[14ZXCXSY00128

]

2015年6

月10日

10 脐带间充质干细

胞抗肝纤维化制

剂

100,000 天津和泽干

细胞科技有

限公司

营业外

收入

天津市科技计划

项目任务合同书

2015年6

月10日

11 企业发展金 1,058,000 和泽生物科

技有限公司

营业外

收入

投资协议书及补

充协议书

2015年6

月24日

12 企业发展金 419,000 天津和泽干

细胞科技有

限公司

递延收

益

投资协议书及补

充协议书

2015年6

月29日

13 科委小巨人工程

补贴

400,000 上海执诚生

物科技有限

营业外

收入

上海市科技小巨

人工程实施办法

2015年6

月30日

证券代码：600645                     证券简称：中源协和                     公告编号：2015-048

公司

14 重大科技项目 3,000,000 海南和泽生

物科技有限

公司

递延收

益

海南省重大科技

项目任务书

[ZDZX2013003]

2015年6

月30日

15 其他零星补助 301,340 下属子公司 营业外

收入

— —

16 合计 8,208,340 —

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则-政府补助》的相关规定，上述补助中与收益相关的政

府补助3,646,829.20元列入营业外收入，一次性计入当期损益；与资产相关的政

府补助4,561,510.80元计入递延收益，按照固定资产相应摊销年限进行结转。具

体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

 中源协和细胞基因工程股份有限公司董事会

                                           2015 年 7 月 3 日